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Doklad č.
PřiPravéno dne

ROl2O22l005 úprava příjmů a výdajů dle skutečnosti
24.11,.2022 gchvál€no dne 24.Ll.2022

Para Po1 Uz otq zJ RozPoěťoÝá položka Pří jloy výdajé rinancoÝáltí

0000 11L2 00000 000 0

0000 1113 00000 0000

0000 1121 00000 0 000

0000 1211 00000 0000

0000 1381 00000 0000

0000 41L1 9800B 0000

3,725 27L1 00000 0 000

61,71 2131 00000 000 0

22L2 5139 00000 0000

2310 513 9 00000 0000

2341 5769 00000 00 00

3113 5792 00000 0000

3319 5021 00000 0000

3319 513 9 00000 0000

3319 5169 00000 0000

34L2 502L 00000 0000

3412 5156 00000 00 00

34!2 5169 00000 0000

3AL2 57,J 5 00000 0000

3 631 5169 00000 000 0

3639 513 7 00000 0000

3145 5021 00000 0000

611_5 5021 9BlB7 0000

6115 513 9 981B 7 0000

6115 5175 00000 0000

3,7 22 5769 00000 0000

6118 5169 9800B 0000

6171 5168 00000 0000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

00c

000

přijen z daně Fo sVČ

příjén z daně Fo Kv
příjeín z daně Po

DPH

příjem z daně z haz. heř
přijaté transfery
odměna z třlděni odpadů
příjny z pronájmu pozeínků

nákup materiálu
mateŤiáf
s 1užby
poskytnuté náhrady
dohoda

mateřiáf
§lužby
dohody

benzin - sekání
s 1užby
pohoštění
s 1užby

DDHM

dohoda
dohody

mate fi á1
občeŤstvení
komunální odpad

volba prezidenta
TT sliržby

lJP!'o z poonl Kant

DPFo zvf. sazba
DPPo

DPH

volba prezidenta
odměna EKo-KoM

náj emné

dopravní zrcad]o
mateIiál voda
projekt rybníček
prlspeve]< Z5

dohoda
mat e riá 1

dohoda

benzin - sekánl
služby
pohoštění
pasposrt Vo

fuka!
dohody
dohody

mate r i á1

občerstvení
odvoz odpadú

mateliá1 volby
IŤ piáce

10 500,00
22 ooo,0o
36 000,00

11B 000,00
5 000,00
9 400,00

15 800,00
4 500,00

0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0, 00

0, 00

0.00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0, 00

0, 00

0,00
0, 00

0,00
0, 00

0, 00

0, 00

2 000/ 00

10 500,00
53 250,00
5 000,00

10 000,00
800,00

14 300,00
2 000,00

700,00
1 000,00

320,00
8 400,00
,7 250 , aa

5 000,00

-9,10, o0

850,00
27a Iaa

21 610,00
9 400,00

34 500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00
0.00
0,00
0,00
0, 00

0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0, 00

0,00
0, 00

0,00
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sírana

Doklad
PřiPravéno

c.
dne

ROl2O22lO05 úprava příjmů a výdajů dle skutečnosti
24 .1,,]..202224 , t)..2022 schváleno díte

Pařa PoJ. uz otg zJ RozPočťová lroložka Důvod Přijlny výda]é Financování

617 1 513 9

6L,l1, 5194

6171 515 4

5 512 515 6

5512 516B

3639 50L1

3639 502l
3639 5031

3639 5032

3639 516 9

3639 612I

00000 00 00

00000 0000

00000 0000

00000 0000

00000 0000

00000 0000

00000 0000

00000 0000

00000 0000

00000 00 00

00000 0000

00000 0000

6 a2a, Oa

9 000,00
B 000,00
5 900,00
1 900,00

*? B00,00

-1B6 000,00
20 000,00

-45 200,00

-18 500,00
57 200,00

1B3 700,00

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0, 00

0,00
0, 00

0,00

0l00
0/ 00

0, 00

0.00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0.00
0,00
0, 00

0,00

nat er.iá ]
věcné dary
elektrika
pohonné hmoty

IŤ služby
příspěvek na činnost
nzdy
dohody

sP
zP
služby
rekonstrukce obchodu

Věcné dařy
elektrika
na fťa
nobilní aplikace hasiči
příspěvek na činnost
mzdy

dohody

soc. poj ištění
zdřav. poj ištěn1

rekon§trukce obchod

souhm za doklad ó. Ro/202z005 úpíava přiimů a výdajů dle skutečno3ti

221 200,00 - snížení 0,00Příjmy: zvýšení

Výdaie: zvýšení

Financování - změna celkem

479 670,00 - snížení 258 470,00

0,00

řozdíl

íozdíl
Kontrole

221 m0,00

221 200,00

0,00

omezení dokladú: Doklad ěíslo: Ro/202z0o5

celkový souhrn za doklady

Příimy: zvýšení
Výdaje: zvýšení

Financování - zména celkem

221200,00

479 670,00

snlzenl

snlzenl

0,00

258 470,00

0,00

rozdíl
rozdíl

Kontrola

221 200,00

22,1 200,00

0,00
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